

兰泰招待所出入口道路工程 招标公告

开标时间: 2023 年 10 月 18 日 招标编号: GZ2309209-LTZDSC

一、招标条件:

本招标项目兰泰招待所出入口道路工程已由酒钢集团公司发展规划部关于 调整兰泰招待所装修改造项目投资主体和追加建设内容的通知(酒规划发〔2023〕 109 号) 批准建设,已具备招标条件。甘肃省招标中心有限公司受酒泉钢铁(集团)有限责任公司的委托,对该项目进行国内公开招标,现将有关事宜公告如下:

二、项目概况与招标范围:

- 1、项目名称: 兰泰招待所出入口道路工程
- 2、建设地点: 兰州市城关区拱星墩街道东岗东路 249 号
- 3、工程内容:长度 50m,路幅宽度 9.5m 道路及鱼儿沟上架设预应力混凝土简支小箱梁桥,道路设置双向两车道及人行通道。连接 B690 和兰泰招待所院内路面及配套路灯等设施
 - 4、标段划分:一个标段
 - 5、资金来源: 自筹资金
 - 6、计划工期: 计划施工总工期 93 日历天:

计划开工日期: 2023年11月01日;

计划竣工日期: 2024年01月31日(具体开竣工时间以合同签订时间为准)。

7、质量要求:工程质量符合国家和地方颁布的工程施工质量验收等标准和规范,达到合格标准:

三、招标范围:

(1)长度 50m,桥面宽度为 9.5m,断面布置为 2m 人行道 +3.5m 车行道 +3.5m 车行道+0.5m 防撞墙,道路等级为城市支路;东侧连接 B690 路路面抬高约 67cm,B690 号路影响段长度约 100m,形成南北平滑坡度分别为 1.5%和 3.4%;西侧连接兰泰招待所院内路面;道路工程配套路灯等设施.详见图纸技术标准和要求。(3)车辆出入冲洗装置。(4)人员出入场门禁系统。

四、投标人资格要求:

1、投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格:须具备市政公

用工程总承包二级及以上资质或桥梁工程专业承包二级及以上资质,具有有效的安全生产许可证:

- 2、拟派的项目负责人(项目经理)须具有市政公用工程或公路工程专业二级注册建造师及以上资格,并具有有效的安全生产考核合格 B 证,技术质量负责人须具有相关专业中级及以上技术职称,安全生产负责人和安全员须具有有效的安全生产考核合格 C 证,且安全生产负责人与安全员不得为同一人;
- 3、投标人近三年(2020年09月1日至今)具有同类工程施工业绩(以中标通知书或施工合同为准);
- 4、投标人具有良好的财务状况(须提供 2020-2022 年度经第三方出具的财务审计报告),若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告,若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明;
- 5、投标人须配备现场管理人员,项目管理机构组成人员(项目经理1人、技术负责人1人、安全生产负责人1人、安全员1人、施工员1人、质量员1人、资料员1人、材料员1人)均为本单位在职人员,具有合格的资质证书或岗位证书,项目管理机构所有人员均需提供三个月(2023年1月至今任意连续三个月)社保管理部门出具的社保缴费证明,资格审查合格后不允许更换;
- 6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加投标;
- 7、投标人须为未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)记录 失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为"记 录名单;(以招标公告发布之日起之后 "信用中国"网站信用报告为准)
- **8**、投标人能够对周边(学校、部队、市政等)单位施工因素进行协调(要求提供承诺书);
 - 9、本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取:

- 1、凡有意参加投标者,请于 2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月 11 日,每日上午 8 时 30 分至 12 时 00 分,下午 14 时 00 分至 17 时 30 分(北京时间,下同),在甘肃智慧阳光采购平台参与投标的投标人(供应商),向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。
 - 2、招标文件每套售价 500 元,售后不退。

招标文件费用汇款信息如下:

单位名称: 甘肃省招标中心有限公司



开户银行: 兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

银行账号: 010410122000130231

六、投标文件的递交:

1.投标文件递交的截止时间(网络递交截止时间)为 2023 年 10 月 18 日上午 09:30 时前,投标人应于当日 09 时 00 分至 09 时 30 分将投标文件递交至甘肃智慧阳光采购平台四楼第一开标厅。

2.逾期递交的或者未递交至指定地点的投标文件,招标人将不予受理。

七、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃智慧阳光采购平台》(网址:http://www.zhygcg.cn)、《甘肃经济信息网》(网址:http://www.gsei.com.cn)、《中国招标投标公共服务平台》(网址:http://www.cebpubservice.com/)等媒体上同时发布;投标人因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的,招标人、招标代理机构概不负责。

八、其他

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人(供应商)需先在甘肃智慧阳光采购平台(网址 www.zhygcg.com)→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行注册,注册成功并办理 CA 数字证书(含电子签章)后方可登录系统参与投标、获取标书、投标报价等后续工作,甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话: 400-102-0005。

九、联系方式:

招标人: 酒泉钢铁(集团)有限责任公司

地 址: 嘉峪关市雄关东路 12号

联系人: 侯工

联系方式: 18993777978

招标代理: 甘肃省招标中心有限公司

地 址: 兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号

联系人: 李玉哲

电 话: 18919818881

甘肃省招标中心有限公司 2023年9月26日